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Description

LightVision fil lumineux LED jaune,
3W, 3m

N° d'article 2403700 YE
Code EAN : 7611007135508

LightVision fil lumineux LED jaune, 3m, 3W 3VAA/200-250mA, excl. Batterie 2x1.5V (AA / LRO6) durée de vie
5'000 - 8'000h, heures de service 3 - 8h (avec flash: ca. 3h)

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de lampe

Angle de rayonnement
Courant nominal
Tension nominale
Fréquence nominale
Puissance nominale
Couleur de la lumiére
Durée de vie LED
Interrupteur
Dimmable

Longueur du produit
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes

cordon lumineux
LIGHTVISION
cordon lumineux jaune
LED

faisceau large
0.25A

3V

50 Hz

3w

jaune

5000 - 8000 h
oui

non

3m

jaune

plastique

non
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Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

non

intérieur

IP20

0...+30 °C

fonctionne sur piles, piles 2x 1.5 V (LRO6 / AA) exclusif
fonction clignotant

160 mm

80 mm

45 mm

0.040 Kg

blister
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