

LightVision fil lumineux LED jaune, 3W, 3m

N° d'article 2403700 YE Code EAN: 7611007135508

Description

LightVision fil lumineux LED jaune, 3m, 3W 3VAA/200-250mA, excl. Batterie 2x1.5V (AA / LR06) durée de vie 5'000 - 8'000h, heures de service 3 - 8h (avec flash: ca. 3h)

Spécifications

Туре	cordon lumineux
Marque	LIGHTVISION
Modèle	cordon lumineux jaune
Type de lampe	LED
Angle de rayonnement	faisceau large
Courant nominal	0.25 A
Tension nominale	3 V
Fréquence nominale	50 Hz
Puissance nominale	3 W
Couleur de la lumière	jaune
Durée de vie LED	5000 - 8000 h
Interrupteur	oui
Dimmable	non
Longueur du produit	3 m
Couleur du produit	jaune
Matériau principal	plastique
Sans halogènes	non

17.11.2025

Résistant aux rayons UV	non
Utilisation	intérieur
Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	0+30 °C
Fonctions de sécurité	fonctionne sur piles, piles 2x 1.5 V (LR06 / AA) exclusif
Fonctions supplémentaires	fonction clignotant
Hauteur du produit	160 mm
Largeur du produit	80 mm
Profondeur du produit	45 mm
Poids net	0.040 Kg
Type d'emballage	blister

17.11.2025